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Protokół nr 3/2019 

z posiedzenia Komisji Statutowej 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 30 kwietnia 2019 r. 

 
 

Realizowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Statutowej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w 

Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital  im. dr. J. Dietla  

w Krynicy-Zdroju. 

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 1. 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA otworzył posiedzenie i przywitał 

obecnych. 

W posiedzeniu brali udział wszyscy członkowie Komisji w liczbie 5 członków Komisji oraz 

zaproszeni goście: 

 

Antoni KOSZYK  Wicestarosta Nowosądecki 

Sławomir KMAK Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

– Szpital  im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju 

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA przedstawił porządek 

posiedzenia i poddał go pod głosowanie. 

 

Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty. 

 

Ad  2. 

 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA poddał pod głosowanie protokół 

z poprzedniego posiedzenia Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany. 

 

Ad 3. 

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital  im. dr. J. Dietla  

w Krynicy-Zdroju Sławomir Kmak przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego  

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital  im. 

dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju. Poinformował, iż zmiana Statutu Szpitala jest konieczna ze względu 



Protokół Nr 3/2019, 30 kwietnia 2019 r. 
 

 

2 

na zmiany w przepisach prawa wprowadzonych w ostatnim czasie, które pozwalają na poszerzenie 

działalności leczniczej Szpitala o transport medyczny. Działalność transportu medycznego będzie 

wspomagać wykonywanie pozostałej działalności Szpitala przy zachowaniu dotychczasowego 

poziomu świadczonych usług. Na chwilę obecną transport medyczny zapewnia SPZOZ Sądeckie 

Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu, przy czym obsadę karetki zapewnia Szpital, co kosztuje 

go 300 000 – 350 000 zł rocznie (za gotowość lekarzy). Rozporządzenie Ministra Zdrowia  

w tym zakresie wprowadza możliwość ogłoszenia konkursu na ten zakres działalności. Zmiany 

wprowadzone niniejszą uchwałą umożliwią wzięcie udziału w takim konkursie przez Szpital w 

razie potrzeby. 

 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA poinformował o błędzie 

literowym w & 1 pkt. 2 projektu uchwały (lit. g ma być zastąpiona przez lit. f). 

 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA poddał pod głosowanie projekt 

przedmiotowej uchwały wraz z proponowaną zmianą. 

 

Projekt w/w uchwały wraz ze zmianą został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad 4. 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA poinformował o inicjatywie 

wyjazdowego posiedzenia komisji 24 maja br. i poprosił o przekazanie szczegółów wyjazdu 

Przewodniczącego Komisji Turystyki i Sportu Stanisława Sułkowskiego. 

 

Czlonek Komisji Stanisław Sułkowski przedstawił koncepcję wspólnej wyjazdowej Komisji 

„Obiekty sportowe będące w zasobach powiatu nowosądeckiego”. Zaproponował, aby  

w programie objazdu znalazły się 3 obiekty: Liceum Ogólnokształcące im. Artura Grottgera  

w Grybowie, Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Grybowie, Zespół Szkół  

i Placówek w Piwnicznej-Zdroju oraz Strzelnica Myśliwska (miejsce do uzgodnienia). Zakończenie 

wizytacji wraz z jego podsumowaniem odbyłoby się w Centrum Narciarskim „Master-Ski”  

w Tyliczu.   

Wszystkie szczegóły organizacyjne dot. wyjazdu zostaną przekazane Członkom Komisji  

w najbliższym czasie. 

 

 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA poprosił o przygotowanie na 

wyjazdowe posiedzenie Komisji Statutowej RPN statutów sal gimnastycznych wizytowanych 

obiektów. 
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Członek Komisji Edward Ciągło zgłosił wniosek o zapoznanie Komisji ze statutami: 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w 

Nowym Sączu oraz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. J. Dietla 

w Krynicy Zdroju a także z Regulaminami Rad Społecznych tych jednostek.  

Wniosek został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

 

Ad 5. 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA podziękował wszystkim 

przybyłem za udział i zakończył posiedzenie. 

  

 

 

Przewodniczący 

Komisji Statutowej RPN 

 

Tadeusz Zaremba 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: Anna Brach 
 

 


